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Sjöfartshögskolan inbjuder till workshop i forskningsprojektet 

Praktiskt arbetsmiljöarbete för en jämställd sjöfart 
 

GÖTEBORG 6 december 09:00 – 12:00, avslutas med lunch 

Scandic Europa, Nils Ericsonsgatan 21. Kaffe och smörgås serveras från kl. 08:30 

Praktiskt arbetsmiljöarbete för en jämställd sjöfart är ett pågående forskningsprojekt som finansieras 

av AFA Försäkring. Projektets syfte är att identifiera och utvärdera metoder och strategier för att 

minska risken för kränkande särbehandling och stärka arbetet för en god organisatorisk och social 

arbetsmiljö i en jämställd sjöfart. Vi som arbetar i projektet vill nu bjuda in dig till en workshop där vi 

tillsammans diskuterar förebyggande och främjande åtgärder. Vi kommer att använda oss av 

cafémetoden och så kallad grafisk facilitering där en illustratör dokumenterar våra diskussioner.  

Vad vi vill uppnå med denna workshop 

• Presentera och diskutera metoder för att undersöka och förebygga kränkande särbehandling 

och diskriminering.  

• Diskutera praktiska åtgärder för en bättre arbetsmiljö ombord 

• Inspirera till dialog och samverkan i arbetsmiljöarbetet 

Vilka kommer att delta? Vi bjuder in dig som arbetar som chef, arbetsledare, arbetsmiljöombud eller 

medarbetare – iland eller ombord. Vi bjuder även in företrädare för arbetsgivare- och fackliga 

organisationer, Transportstyrelsen och företagshälsovård.  

Vad får jag ut av workshopen? Vi hoppas att workshopens diskussioner ger dig praktiska kunskaper 

om strategier och metoder för att förbättra arbetsmiljön ombord. Resultaten sammanfattas i en 

rapport som du får du ta del av. Efter avslutad workshop bjuder vi på lunch. 

Låter detta intressant? Anmäl dig redan nu till Cecilia Österman via e-post. Senast 29 november för 

behöver vi din anmälan. 

Vill du veta mer om workshopen eller projektet?  Kontakta gärna Cecilia eller Magnus! 

Välkommen! 

Cecilia Österman  Magnus Boström 
cecilia.osterman@lnu.se  magnus.bostrom@lnu.se  
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